
 

ОБЩИНА РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 
 

4640 Ракитово, ул.“Иван Клинчаров” № 57, тел. (03542) 20 44, факс (035424) 22 53, 

http://www.rakitovo.bg 

Е-mail: rakitovo@ rakitovo.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ ЛС - Н - 13 /14.02.2024 год. 

 

На основание чл. 44, ал. 1 т. 8 и ал. 2 от Закона за местно самоуправление и 

местна администрация и чл. 99б, ал.1 от Закона за гражданската регистрация и чл. 

140а, ал. 1, т.11 и т.12 от Наредба № РД-02-20-9 от 21 май 2012 г. за 

функциониране на единната система за гражданска регистрацияи във връзка с 

постъпили писмени заявления с: с вх. № 94-418/ 05.02.2024 г. от Трендафил 

Стойчев Латев в качеството му на собственик на имот, находящ се в гр. Ракитово, 

ул. „Тодор Тупаров“ № 69; вх. № 94-419/05.02.2024 г. от Асен Здравков Томанов 

в качеството му на собственик на имот, находящ се в гр. Костандово, ул. „Кокиче“ 

№16; вх. № 94-420/05.02.2024 г. от Христо Цанков Шехтов в качеството му на 

собственик на имот, находящ се в гр. Костандово, ул. „Васил Левски“ № 20; вх. 

№ 94-421/ 05.02.2024 г. от Фатма Юсеинова Ал Джди, в качеството й на 

собственик на имот, находящ се в гр. Ракитово, ул. „Тодор Тупаров“ № 11;  вх. № 

94-422/ 05.02.2024 г.  от Димитър Цанков Клашнов, в качеството му на собственик 

на имот, находящ се в гр. Костандово, ул. № „Ясен“ № 14; вх. № 94-423/ 05.02.2024 

г. от Димитър Цанков Клашнов в качеството му на собственик на имот, находящ 

се в гр. Костандово, ул. „Христо Ботев“ №42 и вх. № 94-426/ 05.02.2024 г., в 

качеството му на собственик на имот, находящ се в гр. Ракитово, ул. „Христо 

Смирненски“ № 15 

 

Н А З Н А Ч А В А М: 

 

І. Комисия в състав:  

 Председател: Юлия Раданова – Главен юрисконсулт; 

            и членове: 

1. Мария Ангелиева – Главен юрисконсулт „Административно обслужване, 

финанси и управление на собствеността” в Областна администрация 

Пазарджик; 

2. Желязка Дянкова- Ръководител ТЗ ГРАО – Пазарджик към ГД ГРАО; 

3. Представител на   Полицейски участък Ракитово към РУ на МВР 

Пазарджик  

4. Елеонора Донкова- Главен експерт „Административно-правно и 

информационно обслужване”; 

5. Недялка Станкова- Главен специалист „Гражданско състояние и обредни 

дейности“ 

6. Веселка Георгиева – Началник отдел УТСЕОС . 

Резервни членове: Иван Грозданов- Специалист  ТСУ 

mailto:secretary@pz.government.bg


 

ОБЩИНА РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 
 

4640 Ракитово, ул.“Иван Клинчаров” № 57, тел. (03542) 20 44, факс (035424) 22 53, 

http://www.rakitovo.bg 

Е-mail: rakitovo@ rakitovo.bg 

 

 

 

ІІ. Комисията да извърши проверка в 7 (седем) дневен срок от издаването на 

настоящата заповед за спазване на изискванията на чл. 92, чл. 99 и  чл.99а от 

ЗГР за извършване на адресна регистрация на адреси: гр. Ракитово, ул. „Тодор 

Тупаров“ № 69; гр. Костандово, ул. „Кокиче“ № 16; гр. Костандово, ул. „Васил 

Левски“ № 20; гр. Ракитово, ул.„Тодор Тупаров“ №11; гр. Костандово, ул. 

„Ясен“ № 14; гр. Костандово, ул. „Христо Ботев“ № 42;  гр. Ракитово, ул. 

„Христо Смирненски“ № 15 

ІІІ. За резултатите от проверката комисията да състави протокол, който да 

представи на Кмета на община Ракитово. 
Контрол по изпълнение на Заповедта възлагам на Директор дирекция Обща  

администрация.  

Препис от заповедта да се връчи на съответните лица за сведение и 

изпълнение. 

      Настоящата заповед да се обяви публично на интернет страницата на Община 

Ракитово на адрес: http://rakitovo.bg/ и в Центъра за административно обслужване 

на граждани при Община Ракитово, с адрес гр. Ракитово, ул. Иван Клинчаров № 

57. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ГЕОРГИ ХОЛЯНОВ /п/ 

КМЕТ  НА ОБЩИНА РАКИТОВО 
 

 

 

 

*Налице са положени подписи, като същите са заличени съгласно Общия регламент за защита на личните 

данни /Регламент /ЕС/2016/679/ 

 

 

 

mailto:secretary@pz.government.bg
http://rakitovo.bg/

